Top

o 0o~ W NP

10
11
12

13
14

Katholische Kirche

4 Seelsorgeeinheit Aalen

St. Bonifatius Salvator
Maria Santissima Immacolata

Katholisches Pfarramt Salvator - Bohlstr. 3- 73430 Aalen

Blazeni Alojzije Stepinac

Sitzung des Kirchengemeinderates Salvator

Termin Donnerstag, 16. Méarz 2023
Sitzungsort Salvatorheim — kleiner Saal
Dauer 19.30 Uhr — ca. 21.15 Uhr
Leitung / Moderation Pfr. Sedimeier / W. Ensle
Protokoll Stephan Bickel / Helmut Krause
(Absprache)
Inhalt
BegriifRung
Besinnung

Genehmigung des Protokolls vom 09.02.2023
Tagesordnung
Bericht des Missionsausschusses — Stand, Vorhaben, Jubilaum 2024

GeblUhren Gemeindehauser
(siehe Anhang)

Kirchenbesucherstatistik
Erhéhte Baukosten — Plattensanierung im Hof des Salvatorheims

Ostereieressen am Karsamstag, 08.04.2023 im Salvatorheim

Termin Gemeindefeste 20237
Erganzende Informationen zur Anfrage Salvatorheim fir Examensfeier

Bericht aus den Ausschiissen
- Jugendausschuss wegen Jugendraumen

Verschiedenes

Veroffentlichung in den Kirchlichen Mitteilungen

St. Maria

Moderation | Min.

Dominique
Gutknecht

Ensle
Ensle
Spilner A.
Kienle M.

Sedlmeier
Kaudel

Festaus-
schuss

Alle

Ensle

Ensle

30
20

10
10
10

10

Beschluss
Beschluss
Info

Info
Beratung

Info
Beschluss

Beratung

Beschluss

Info

Beschluss



