Sitzung des Kirchengemeinderates Salvator

Termin	Donnerstag, 16. März 2023		
Sitzungsort	Salvatorheim – kleiner Saal		
Dauer	19.30 Uhr – ca. 21.15 Uhr		
Leitung / Moderation	Pfr. SedImeier / W. Ensle		
Protokoll	Stephan Bickel / Helmut Krause (Absprache)		

Тор	Inhalt	Moderation	Min.	
1	Begrüßung	Dominique		
2	Besinnung	Gutknecht	5	
3	Genehmigung des Protokolls vom 09.02.2023	Ensle	5	Beschluss
4	Tagesordnung	Ensle		Beschluss
5	Bericht des Missionsausschusses – Stand, Vorhaben, Jubiläum 2024	Spilner A.	30	Info
6	Gebühren Gemeindehäuser (siehe Anhang)	Kienle M.	20	Info Beratung
7	Kirchenbesucherstatistik	Sedlmeier	10	Info
8	Erhöhte Baukosten – Plattensanierung im Hof des Salvatorheims	Kaudel	10	Beschluss
9	Ostereieressen am Karsamstag, 08.04.2023 im Salvatorheim	Festaus- schuss	10	Beratung
10	Termin Gemeindefeste 2023?	Alle		
11	Ergänzende Informationen zur Anfrage Salvatorheim für Examensfeier	Ensle	5	Beschluss
12	Bericht aus den Ausschüssen - Jugendausschuss wegen Jugendräumen		10	Info
13	Verschiedenes			
14	Veröffentlichung in den Kirchlichen Mitteilungen	Ensle	5	Beschluss